
СЕТЕК Сé од Техника ДОО има потреба од: 

ОПШТ РАБОТНИК ВО МАГАЦИН во Скопје 

Потребни квалификации: 

• Пожелно, но не е неопходно претходно работно 

искуство во магацин 

• Способност за тимска работа 

• Одговорност во исполнувањето на работните задачи и 

цели 

Одговорности и работни задачи: 

• Утовар и истовар на роба. 

• Складирање на истата. 

Ние Нудиме: 

• Работа во динамична средина со тим на 

професионалци 

• Работа во две смени, 40 часа неделно 

• Почетна плата 32.000 денари, плус бонуси. 

Доколку сте заинтересирани за интересна и динамична 

работа, а воедно го поседувате потребното образование, 

квалификации за успешно извршување на работните 

задачи, испратете ја Вашата кратка биографија (CV) преку 

полето за АПЛИКАЦИЈА или на e-

mail адресата vrabotuvanje@setec.mk 
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